別記様式第１１号（第１１条関係）

報 告 書

年   月   日

文京区長 殿

報告者 住 所

氏 名

電 話    （     ）

文京区高齢者等居住支援事業実施要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告

します。

記

１ 事由（該当する番号を〇で囲む）

（１）高齢者等世帯に該当しなくなった。

（２）公営住宅又はこれに準ずる住宅に転居することになった。

（３）転居した民間賃貸住宅の賃貸借契約を解約した。

（４）特別養護老人ホーム、身体障害者更正施設等の施設に入所すること

       になった。

（５）生活保護法に基づく住宅扶助を受けることになった

（６）同居家族に変更があった。

（７）その他（                          ）

２ 事由発生日

           年     月     日

３ 内容